
ДЕРЖПРАЦІ

УПРАВЛІННЯ ДЕРЖПРАЦІ У ЧЕРКАСЬКІЙ ОБЛАСТІ
Н А К А З

від «/Р» серпня 2022 р. м. Черкаси № АГ

Про внесення змін до наказу 
Управління від 06.10.2021 №88-АГ

Відповідно до статтей 5, 9і, 10 Закону України «Про об’єкти підвищеної 
небезпеки» (зі змінами) та пункту 3 розділу II «Прикінцеві та перехідні 
положення» Закону України від 15.07.2021 року №1686-ІХ «Про внесення змін до 
деяких законодавчих актів України щодо об’єктів підвищеної небезпеки» та на 
виконання наказу Державної служби України з питань праці від 09 серпня 2022 
року№ 134

н а к а з у ю :

1. Підпункти 1.14, 1.15. та 1.16 пункту 1 та підпункти 2.14, 2.15. та 2.16 
пункту 2 наказу Управління Держпраці у Черкаській області від 06.10.2021 
№88-АГ «Про затвердження інформаційних та технологічних карток надання 
адміністративних послуг» виключити.

2. Головному спеціалісту взаємодії зі ЗМІ, міжнародних зв’язків та з питань 
Євроінтеграції ГАВРИЛОВІЙ Оксані Григорівні забезпечити розміщення 
актуалізованої інформації з надання адміністративних послуг на офіційному сайті 
Управління Держпраці у Черкаській області.

3. Начальнику відділу нагляду на виробництві і на об’єктах підвищеної 
небезпеки СВИРИДЮК Олені Віталіївні, забезпечити розміщення актуалізованої 
інформації з надання адміністративних послуг у місцях здійснення прийому 
суб’єктів звернень.

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Юлія ЧЕМИЧ


